
UCHWAŁA NR 109.XIII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka ul. Wincentego Pola w Jeleniej Górze oraz 
zaliczenia tej ulicy do kategorii drogi powiatowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 595 ze zmianami) oraz art. 6a 
ust. 1, 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 
260 ze zmianami) po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Jelenia Góra, Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Odcinek drogi publicznej określony nazwą „ulica Wincentego Pola” (na długości od skrzyżowania 
z al. Solidarności do al. Wojska Polskiego) położonej na działkach drogowych nr:  · 16 (obręb 0036 AM-28),  
· 123/1 (obręb 0019 AM-1), · 123/2 (obręb 0019 AM-3), · 123/3 (obręb 0019 AM-4), · 123/4 (obręb 0019 AM-5), 
na terenie Miasta Jelenia Góra pozbawia się kategorii drogi gminnej od dnia 1 stycznia 2016 r.  Zalicza się 
przedmiotowy odcinek ul. Wincentego Pola położony na terenie miasta Jelenia Góra do kategorii drogi powiatowej 
od dnia 1 stycznia 2016 r. Przebieg powyższej drogi określa Załącznik nr 1 (załącznik graficzny), który stanowi 
integralną część niniejszej Uchwały.

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 51533957-BA24-4885-AD2D-C65546CA938F. Podpisany Strona 1



N

ul. W
incentego Pola

ul. 1-go M
aja

al. W
ojska Polskiego

ul. 1-go M
aja

ul. W
incentego Pola

skala 1:10000

Załącznik do Uchwały Nr 109.XIII.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 8 września 2015 r.

Id: 51533957-BA24-4885-AD2D-C65546CA938F. Podpisany Strona 2




